
72.7 Bus Ortsverkehr Herzebrock Brock - Möhler - Herzebrock - (Josefschule/Bolandschule)
Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag
Fußnoten S

Brock-Möhler, Dombrink I ab  7.00
Brock, Disselkämper  7.02
Brock-Möhler, Dombrink II  7.04
Brock-Möhler, Oelder Str.  7.06
Brock-Möhler, Menning. Str  7.08
Brock-Möhler, Möhler  7.10
Möhle, Bernhorn  7.12
Brock-Möhler, Klodt  7.13
Clarholz, Dieselstr.  7.14
Herzebrock, Rathaus  7.16
Herzebrock, Manefeld  7.22
Pixel, Heitmann  7.24
Pixel, Tankstelle  7.26
Pixel, Emsbrücke  7.31
Pixel, Siedlung Pixel  7.33
Pixel, Markmann  7.36
Pixel, Heitmann  7.38
Herzebrock, Friedhof  7.41
Herzebrock, Von-Zumbusch-Schule  7.44
Herzebrock, Josefschule  7.48
Herzebrock, Bolandschule an  7.52
S = nur an Schultagen 

Gültig ab 01.01.2018



72.7 Bus Ortsverkehr Herzebrock Brock - Möhler - Herzebrock - (Josefschule/Bolandschule)
Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag
Fußnoten S S S

Herzebrock, Josefschule ab 13.25
Herzebrock, Bolandschule 11.40 12.35 13.29
Herzebrock, Josefschule 11.45 12.40 |
Herzebrock, Von-Zumbusch-Schule | | 13.32
Herzebrock, Bahnhof | | 13.37
Brock-Möhler, Dombrink I 11.48 12.43 13.40
Brock, Disselkämper 11.50 12.45 13.42
Brock-Möhler, Dombrink II 11.52 12.47 13.44
Brock-Möhler, Oelder Str. 11.54 12.49 13.46
Brock-Möhler, Menning. Str 11.56 12.51 13.48
Brock-Möhler, Möhler 11.58 12.53 13.50
Möhle, Bernhorn 12.00 12.55 13.52
Brock-Möhler, Klodt 12.01 12.56 13.53
Clarholz, Dieselstr. 12.02 12.57 13.54
Herzebrock, Rathaus 12.04 12.59 13.56
Herzebrock, Manefeld 12.10 13.05 14.02
Pixel, Heitmann 12.12 13.07 14.04
Pixel, Tankstelle 12.13 13.08 14.05
Pixel, Emsbrücke 12.17 13.12 14.09
Pixel, Siedlung Pixel 12.19 13.14 14.11
Pixel, Markmann an 12.21 13.16 14.13
S  = nur an Schultagen 
=  = Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient!

Gültig ab 01.01.2018


